
quarta-feira, 21 de setembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA DE BONITO 
FUNPREV 

 

INEXIGIBILIDADE Nº 675/2016 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 675/2016 

EXTRATO DO CONTRATO 018/2016 
 

 
Extrato de Contrato nº 018/2015. Processo Adm. Nº 675/2016 – Inexigibilidade 675/2016. 
Contratante Fundo Municipal de Previdência de Bonito. Contratado a Empresa Individual 
WASHINGTON SANTOS QUEIROZ ME, CNPJ: 00.820.776/0001-58 representado pelo 
Sr. WASHINGTON SANTOS QUEIROZ, brasileiro, maior, casado, contador, inscrito no CRC 
Ba sob o nº 15.708 e CPF nº 229.054.485-04. Objeto: Contratação de serviços técnicos 
especializados em contabilidade, para a elaboração da Proposta Orçamentária para o Exercício 
2017 do Fundo Municipal de Previdência de Bonito - Ba a ser encaminhada ao Poder Executivo 
para fazer parte do Projeto de Lei Orçamentária para o Exercício de 2017. Com base no art. 25, 
inciso II da Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993, com redação determinada pela Lei 
Federal 8.883/94, o Contratado, Washington Santos Queiroz, receberá o valor global de R$ 
4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais), Bonito (BA.), 05 de Agosto de 2016. 
 
 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

871B90332588F0ED5C01CE9C90068E25


		2016-09-21T14:17:26-0300




